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AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

ISIN:  AT0000969985

WKN:

Ubersicht
18.10.2019 09:04:00
Kurs
15,175 EUR
Differenz ©  -1,40%(-0,22)
Stammdaten
ISIN AT0000969985
Symbol ATS
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 592 EUR
(Mio)
Benchmark ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandeltes Volumen
Trades

Letztes Volumen

14,97 EUR (1.500)
15,73 EUR (1.500)
15,175 EUR
15,175 EUR
15,175 EUR

15,39 EUR

14,90 EUR

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

PDF Downloads

255

Unternehmensreport: AT&S AUSTRIA &
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen Markte

Datum

14.10.2019
04.10.2019
30.09.2019
23.09.2019
16.09.2019

Uberschrift
Empfehlungsliste Osterreich
Equity Weekly
Empfehlungsliste Osterreich
Empfehlungsliste Osterreich
Empfehlungsliste Osterreich

Download

[« [= [= [= [

1/4


https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=154232752
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=AT0000969985-2019-10-18.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dde%26MARKET%3Dat%26ISIN%3DAT0000969985
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem954320_index=on%20instrument&ISIN=AT0000969985&ID_NOTATION=41397549
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem954320_index=on%20sector&ISIN=AT0000969985&ID_NOTATION=41397549
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem954320_index=on%20market&ISIN=AT0000969985&ID_NOTATION=41397549
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=144852
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b59b0eea2c2b1cc3f8ab6d5f44b6743ef9b03a760dd2bce9ceee03b82412e344&idfile=51001&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F51001%2F2019-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=d8560c9224d7c734c&time=1571474504&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=143982
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2866b6be8731863c33359e4b1ad8090fc2d194c64c2db122bbcd9e4336a9cef2&idfile=50942&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F50942%2F2019-10-04%2FEquity%2BWeekly&stath=3035620fd21507ff9&time=1571474504&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=143226
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=aa41b7dfde28d185c37baca354702d0d14809f2420dd137a0d8dea2682cea865&idfile=50909&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F50909%2F2019-09-30%2FEmpfehlungsliste&stath=afc5de38f751ecbbb&time=1571474504&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=142241
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c51c39e87851ffb139e534791879cc56c1b69818e26dc3a884767ba058d633e&idfile=50861&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F50861%2F2019-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=edf09f256fd29a1d0&time=1571474504&tool=RSC
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=141482
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cbb8b32bcdb14d6af7fb4a18b5912b87abd9a747d8e61fd60b151a3ac2ecae28&idfile=50825&stat=ebg.at%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F50825%2F2019-09-16%2FEmpfehlungsliste&stath=ab61ae67492754d83&time=1571474504&tool=RSC
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Details

18.10.2019 09:04:00

Kurs
15,175 EUR
Differenz O  -1,40%(-0,22)
Stammdaten
ISIN AT0000969985
Symbol ATS
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 592 EUR
(Mio)
Benchmark ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandeltes Volumen
Trades

Letztes Volumen

14,97 EUR (1.500)
15,73 EUR (1.500)
15,175 EUR
15,175 EUR
15,175 EUR

15,39 EUR

14,90 EUR

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -7,98%
Perf (abs.) -1,34
Beta 1,28
Volatilitdit 37,94
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-22,70%
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf
die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

Boérse [#

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange

European Trade Reporting

Datum

18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019

Zeit

10:21
10:23
09:57
08:04
02:00
08:00
09:04

15,209 EUR (0)
15,424 EUR (459)
14,954 EUR (139)
16,180 EUR (1.737)
19,055 EUR (08.05.2019)
13,360 EUR (05.08.2019)
21,650 EUR (02.11.2018)
13,360 EUR (05.08.2019)

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

15,34 EUR 0,01 3
1545 EUR 0,11 32
15,39 EUR 0,01 B
15,02 EUR 0,00 1
502,00 CZK 0,00 4
15,04 EUR 0,00 1
15,175 EUR 0,00 1
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https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem954332_sortBy=gen_exchange&elem954332_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=41397549
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92833
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23021010
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385805
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7061
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775957
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526440
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Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019
18.10.2019

08:10
08:09
09:59
09:12
08:05

15,04 EUR
15,04 EUR
15,34 EUR
15,06 EUR
15,17 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1987394
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7060
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92834
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526439
https://produkte.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7058

AT&S AUSTRIA TECHN.&SYSTEMT.AG

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Die AT & S, Austria Technologie & Systemtechnik AG, ist einer der filhrenden
Leiterplattenhersteller in Europa und Indien und maRgeblich in China engagiert. Das
Unternehmen produziert dinne, hochkomplexe Leiterplatten und ist deswegen zentraler
Schlissellieferant fiir die gesamte mobile Telekommunikation. Leiterplatten sind passive
Bauelemente, die zur Verbindung von aktiven Elementen wie z.B. Transistoren, integrierten
Schaltungen und Mikroprozessoren dienen. Sie sind das Herzstlick im Inneren von

Kontaktdetails Mobiltelefonen und anderen Handhelds. Fast jedes vierte Handy in Europa ist mit einer
AT&S AUSTRIA TECHNOLOGIE & Leiterplat.t(? von AT & S ausgestat.tet. Die'ProduktpaIet.te reicht von einseitigen tber .
SYSTEMTECHNIK AG doppelseitigen bis hin zu mehrlagigen Leiterplatten. Die angebotenen Bauelemente finden
auch in Bereichen der Medizintechnik und der Automobilindustrie Anwendung. Der AT & S
Johannes Mattner Konzern verfiigt tiber sechs Produktionsstatten, davon drei in Osterreich und je eine in
Fabriksgasse 13 A-8700 Leoben Indien (Nanjangud) und China (Shanghai), eine Einkaufs- und Vertriebsgesellschaft in
Telefon+43-3842-200-0 H.ongkong unq zahlreichg internationgle Vertrieb§bﬂr?s. D(?s Weiteren unterhélt AT&S ein
eigenes Vertriebs-, Service- und Designzentrum in Norvenich, Deutschland. Anfang 2013
Fax: +43-3842-200-216 kiindigte die Gesellschaft eine Erweiterung ihrer Geschaftsfelder an. Das Unternehmen wird
E-mail: j.mattner@ats.net sein Produktportfolio mit der Herstellung von IC-Substraten (Integrated Circuit Substrates)

erweitern. Die Substrate sollen Halbleiter mit der Leiterplatte verbinden. Die Produktion soll

in China erfolgen.
PDF Downloads

Unternehmensreport: AT&S AUSTRIA &
TECHN.&SYSTEMT.AG

Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat

Andreas Vorstandsvorsitzender Hannes Aufsichtsratsvorsitzender

Gerstenmayer Androsch

Heinz Moitzi Vorstandsmitglied Georg Riedl Aufsichtsratsmitglied

Monika Stoisser- Vorstandsmitglied Karin Schaupp  Aufsichtsratsmitglied

Gohring Regina Prehofer Aufsichtsratsmitglied
Albert Aufsichtsratsmitglied
Hochleitner

Gerhard Pichler  Aufsichtsratsmitglied
Ginter Pint Aufsichtsratsmitglied
Gunther Wolfler  Aufsichtsratsmitglied
Karl Fink Aufsichtsratsmitglied
Siegfried Trauch Aufsichtsratsmitglied
Willi Dérflinger  Aufsichtsratsmitglied
Wolfgang Fleck  Aufsichtsratsmitglied
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mailto:j.mattner@ats.net
https://produkte.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=AT0000969985-2019-10-18.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dde%26MARKET%3Dat%26ISIN%3DAT0000969985
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